
1/4

                                                                                     
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění
čj. 30743/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

I.
Smluvní strany

1. KERSKÁ LIMONÁDOVNA s.r.o., se sídlem Hradišťko, Kersko 736, 289 12 Hradišťko
     jednající jednatelem 

IČ: 05423953
Bankovní spojení     
telefon:               email: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263435    
(dále jen „prodávající“)

a

 2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00  Praha 10 zastoupená ředitelem 
– Vojenský Klub Praha, 160 00 Praha 6 , panem      
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 000 00 582 DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: 
telefon:   fax: 
č.zák.: 1287561, 1287562

          (dále jen „zákazník“ nebo „vypůjčitel“)                                                            

II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky limonád, limonádového koncentrátu a 
doplňkového sortimentu zákazníkovi za podmínek uvedených v této smlouvě  a ceně stanovené v 
platném nabídkovém ceníku, který je přílohou č.1 této smlouvy a bude periodicky dodavatelem 
obměňován.

III. Doba a místo plnění

            Dodávky zboží budou prováděny v termínu od 1.1.2018 do 31.12.2018 do následujících 
zařízení: VLRZ Vojenský Klub Praha, Vítězné náměstí 4/684, 160 00, Praha 6 a to na základě 
jednotlivých objednávek vystavených pověřenými zaměstnanci zákazníka: ředitelem nebo 
zásobovačem (případně jeho zástup – skladník).

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje:
a) dodávat zákazníkovi zboží v požadovaném sortimentu, množství a čase požadovaném 

zákazníkem písemnou objednávkou kupujícího, a to nejméně 48 hodin před požadovaným 
termínem dodání zboží na provozovnu zákazníka. 

b) dodávat zákazníkovi sjednané zboží v jakosti odpovídající účelu jeho použití, tj. pro                         
zabezpečení kvalitního a zdravotně nezávadného stravování občanů.

c) dodat zákazníkovi ve formě bezplatné vířič 3x18 l - zařízení za podmínek sjednaných v čl.IV. 
této smlouvy.



2/4

2. Zákazník se zavazuje:
a) odebrat pro potřeby svých provozoven sortiment výrobků firmy prodávajícího, podle 

nabídkového ceníku a podmínek uvedených ve smlouvě.
b) provádět přejímku zboží od prodávajícího přepočítáním, převážením podle dodacího listu, 

potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu, která bude dána jejím 
platným ceníkem dle přílohy č.1. Odpovědnost za ztrátu a znehodnocení zboží nebo jeho 
zničení přechází na zákazníka dnem jeho převzetí.

c) skladovat zboží odpovídajícím způsobem, tzn. v souladu s platnými právními předpisy. 
Skryté vady budou odběratelem reklamovány v záruční lhůtě.

d) užívat drobný propagační materiál a stolní reklamní prostředky předem schválené oběma 
stranami a  dodané prodávajícím.

V. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

Cena zboží bude zákazníkem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení zákazníkovi. Faktura 
musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
a  zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného 
plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční 
atd.). V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku VI. této smlouvy vůči zákazníkovi  
neuplatňuje.

            Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6

VI. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající  se zavazuje zaplatit zákazníkovi  smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny plnění a to za 
každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
zákazník  splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu  úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05 % z 
fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 



3/4

VII. Předmět dohody o bezplatném užívání vířiče

Předmětem dohody je možnost bezplatného užívání zařízení prodávajícího těchto zařízení, 
společnosti a zákazníkem – VLRZ Vojenský Klub Praha, podle specifikace uvedené v příloze č.2 
této smlouvy.    

                                VIII. Základní podmínky dohody o bezplatném užívání vířiče

Povinnosti prodávajícího
   Prodávající se zavazuje:

a) dodat a nainstalovat výřič podle specifikace sjednané v příloze č.2.ihned po podpisu této 
smlouvy.

b) Instalace a reinstalace zařízení bude vždy prováděna na náklady prodávajícího.
c) Zaškolit obsluhu a zápis o tomto proškolení provést do zakázkového listu.
d) Pracoviště vybavit provozním manuálem k zařízení v souladu s platnými provozními a 

bezpečnostními předpisy.
e) Opravit nebo odstranit závady ohlášené zákazníkem a vzniklé na zařízení bez zavinění 

zákazníka, bránící jeho řádnému užívání nebo jimiž je výkon práva zákazníka ohrožen, a to 
do 2 pracovních dnů po jejich ohlášení. V případě nutné vyměněny zařízení za jiný musí být 
jeho funkce srovnatelné s funkcemi původního zařízení. Na vyměněné zařízení se vztahují 
veškerá ustanovení této dohody. Trvalá výměna bude řešena novým písemným dodatkem.

Povinnosti zákazníka
     Zákazník se zavazuje

a) Odebrat ročně od prodávajícího pro zařízení uvedené v příloze č.2 této smlouvy zvlášť 
určenou surovinu v množství 50 ks 10 l zásobníků ročně.

b) Zpracovávat na zařízeních dle čl. IV této smlouvy pouze surovinu dodanou prodávajícím.
c) Používat zařízení v souladu s technickými podmínkami obsluhy a pečovat o to, aby na 

zařízení nevznikla škoda. Po dobu účinnosti této smlouvy je odpovědný za škody a závady 
vzniklé na zařízení jeho zaviněním nebo způsobené nesprávnou manipulací a provozem 
zařízení. Zákazník odpovídá za škody způsobené osobami, kterým umožnil přístup k 
zařízení.

d) Provádět pravidelné denní čištění dle pokynů prodávajícího.
e) Oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má prodávající provést 

a nepřipustit provádění oprav jinou osobou než servisním střediskem prodávajícího. Při 
porušení této povinnosti odpovídá zákazník za škodu tím způsobenou.

f) Uhradit veškeré poplatky za opravy způsobené zaviněním zákazníka a v případě zničení 
nebo odcizení zařízení  škodu vzniklou prodávajícímu ve výši ceny zařízení uvedené v 
příloze č. 2.

                                                             IX. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah zaniká uplynutím doby plnění dle čl. III. této smlouvy, odstoupením od 
smlouvy nebo výpovědí.

2. Odstoupit od smlouvy může každá ze smluvních stran, jestliže druhá smluvní strana poruší 
povinnosti stanovené v čl. VIII. této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy protistraně.

3. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět písemnou výpovědí bez 



4/4

uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Po skončení účinnosti této smlouvy je zákazník povinen vrátit nejpozději do 5 pracovních dní  
vypůjčené zařízení specifikované v příloze č.2. zpět prodávajícímu, která tyto předměty osobně 
převezme a demontuje  v místě jejich instalace. 

                                                              X. Závěrečná ustanovení

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou českých originálech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden originál této smlouvy.

3. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné 
formě, a to po předchozím vzájemném projednání a následném podpisu obou smluvních stran, čímž 
se tyto změny, doplňky nebo dodatky stávají nedálnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu.

     V Praze dne              V Praze dne 

    ………………………………….             ………………………………….
                                                       
                        jednatel                                                                                  ředitel Vojenský Klub Praha
              



1/1

PŘÍLOHA Č. 1

Ceník lemonádového systému LemonApe
Vojenská a lázeňská zařízení

1.1.2018
1. Velkoobchodní ceník

10 lt BIB, příchuť dle volby 1129Kč s 15% DPH
Zde vychází cena 0,33lt nápoje na 4,50Kč s DPH a 3,90Kč bez DPH, při kumulované slevě pak 3,50Kč bez DPH.

3lt BIB, příchuť dle volby 434Kč s 15% DHP

2. Bonusový systém, platný pouze pro VLRZ

Za odebrané zboží  bude prodávající  kupujícímu poskytovat bonus ve výši 10%  z měsíčního odběru v cenách bez DPH. Výši 
bonusu v Kč  odsouhlasí kupující podle výkazu zaslaného prodávajícím nejpozději  do 15. dne následujícího měsíce.

3. Dodací podmínky:  DAP hotel DAP

Děkuji za Vaši pozornost a přeji hezký den.

Kerská limonádovna s.r.o.



2/1

P Ř Í L O H A  Č . 2

ke Smlouvě o spolupráci

1 KERSKÁ LIMONÁDOVNA s.r.o., se sídlem Hradišťko, Kersko 736, 289 12 Hradišťko
     jednající jednatelem Ing. Martinem Boušou

IČ: 05423953
Bankovní spojení     Česká spořitelna, č. účtu 4319363389/0800
telefon:       608263524            email: martin.bousa@lemonape.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263435    
(dále jen „prodávající“)

a

                2.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00  Praha 10
zastoupená ředitelem – Vojenský Klub Praha, 160 00 Praha 6 , panem Ing. Romanem 
Maňasem        
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 000 00 582 DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  , č.účtu 30007-5125881/0710
telefon: 973211484    fax:  
č.zák.: 1287561,  1287562

            (dále jen zákazník )                                                            

Seznam instalovaného zařízení v objektu 

Položka 
zařízení

Název zařízení
Výrobní 

číslo
Inv.č. Místo Cena Kč bez DPH

Zákazník svým podpisem potvrzuje převzetí instalovaného zařízení. Dále potvrzuje jeho zapojení, 
přezkoušení a proškolení o používání a údržbě.

V ostatních bodech zůstává výše uvedená smlouva beze změn.

V Praze dne …………………..

…………………………………. ………………………………….
                                                                                    Ing. Roman Maňas

                                                                                                                        ředitel Vojenský Klub Praha
                                




